
Fra: Lars og Grete Ruud <larsruud@live.no> 
Sendt: onsdag 4. juli 2018 20:44 
Til: Carina Merete Iversen; Fredlund, Øivind 
Emne: SV: mudring/Holtane-Vel og Båtforening 
 
Ang. søknad om vedlikeholdsmudring i Holtane Vel- og Båtforenings havneområde. 
Dok.id: 18/14209. Arkiv- Id: 18/5058. 
 
Vi vil igjen gjøre oppmerksom på det merkelige ved søknaden. Det presiseres at vedlikeholdsmudring 
er høyst påkrevet rundt bryggene og båtplassene. Se Røds søknad med kart hvor det er skravert hvor 
mudringen skal foretas. 
Undertegnede har båt i anlegget, med ekkolodd, og kan forsikre om at det er samme dybde  ved 
normal vannstand i dag, som da det ble mudret i forbindelse med utvidelsen av båthavna for 6 år 
siden. 
Det argumenteres for at mudringen vil komme flere i samme bukt til gode, og man vil slippe at flere 
søker om mudring i nær fremtid 
(Rød) (for øvrig en formulering som gjentas i de fleste av Røds søknader) 
Leder i HVB svarer på henvendelse vedr. begrunnelse for mudring :»vi skal ikke mudre alene, det har 
vi ikke budsjett til, derfor skal vi ha en søknad inne slik at vi kan samarbeide med naboer når de skal 
mudre.» 
Hvilke naboer? 
I nord : eiere av ulovlig oppsatt brygge) Alle medlemmer i HVB. 
I syd : Joakim Varner, med eget bryggeanlegg og ikke medlem av HVB 
 
På Gnr13,Bnr 21  sin sjøgrunn i bukta er det et gruntområde som gjør tilflot til deler av 
bryggeanlegget vanskelig. 
Dersom det er dette som er tenkt fjernet ,vil vi anta at grunneieren , som en av tiltakshaverne for 
brygge som er vurdert ulovlig oppsatt ,  ikke vil få mudringstillatelse på egenhånd. 
At det vil være en fordel for ham, og for HVB, å få dette gruntområdet fjernet, er det ingen tvil om. 
Dette området ses godt  ved å gå inn på 1881s kart.) 
Vi ser søknaden i sammenheng med den ulovlig oppsatte brygga , og  
mener søknaden fra Rød om vedlikeholdsmudring i HVBs bryggeanlegg må ses på sammen med 
denne. 
Vi mener at det må søkes om det som faktisk skal gjøres, ikke late som det er det som er markert på 
tegningen som følger søknaden. 
 
Med vennlig hilsen Grete og Lars Ruud. 
 
Sendt fra E-post for Windows 10 
 

 
Fra: Lars og Grete Ruud 
Sendt: Friday, May 11, 2018 8:16:12 PM 
Til: Carina.Merete.Iversen@faerder.kommune.no; Fredlund, Øivind 
Emne: mudring/Holtane-Vel og Båtforening  

  
Ser av postlisten 4/5 2018 at Rød søker om vedlikeholdsmudring på vegne av Holtane Vel ,og 
begrunner det med sterk gjengroing på grunn av passerende båttrafikk. 
Denne båthavnen ligger i en avgrenset bukt og med lite annen trafikk utenfor denne, enn 
det  båthavnens brukere selv står for. 
Havnen ble sist vedlikeholdsmudret i 2012, og hadde da ikke vært mudret på 32 år. 



Det har kun gått 6 år siden siste mudring. De andre brukerne som eventuelt vil bli tilgodesett ved den 
omsøkte mudringen, er eierne av en brygge som er vurdert som ulovlig oppsatt, samt Joakim Varner i 
Flekkenveien 80. 
Det er vanskelig å se behov for vedlikeholdsmudring for området det søkes for. 
Med vennlig hilsen  
 Grete Næss Ruud 
Flekkenveien 
Tjøme 
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